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RİSK DEĞERLENDİRME FORMU

1 Panolarda Kaçak Akım Rölesi Kullanılmaması Elektrik Çarpması, Ölüm 4 5 20 Y Tüm elektrik panolarında kaçak akım rolesi bulunmalı ve YAŞAR TUNCER 3 3 9 9
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SORUMLULAR

1 Panolarda Kaçak Akım Rölesi Kullanılmaması Elektrik Çarpması, Ölüm 4 5 20 Y Tüm elektrik panolarında kaçak akım rolesi bulunmalı ve 
çalışırlığı yetkili kişilerce test edilmelidir. YAŞAR TUNCER 3 3 9 9

2 Pano Kapaklarının Açık Bulunması Elektrik Çarpması, Ölüm 4 5 20 Y Pano kapakları sürekli olarak kapalı tutulmalı yetkisiz kişilerin müdahalesi 
engellenmelidir. YAŞAR TUNCER 3 3 9 9

3 Elektrik Prizleri Korumasının olmaması, Elektrikli 
ısıtıcı ve Su ısıtıcısı kullanılması.

Elektrik Çarpması, Ölüm, 
Yaralanma 4 5 20 Y

Priz kapaklarının olmaması engellenmelidir,
Mutfak ve Genel Amaçlı Kullanım dışında elektrikli ısıtıcı ve 
elektrikli su ısıtıcı kullanılması engellenmelidir.

YAŞAR TUNCER 3 3 9 9

Elektrik tesisatına müdahale edecek çalışanın Elektrik tesisatına müdahale edecek çalışanın elektrikli işlerde 

Elektrik
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4 Elektrik tesisatına müdahale edecek çalışanın 
sertifikasının olmaması Elektrik Çarpması, Ölüm 4 4 16 Y Elektrik tesisatına müdahale edecek çalışanın elektrikli işlerde 

çalışabileceğini gösteren sertifikaya sahip olması gerekmektedir. YAŞAR TUNCER 3 3 9 9

5 İklimlendirme cihazlarının kontrolleri düzenli aralıklarla 
yaptırılmaktadır. 

Mikrobiyolojik Ajanlar, 
Hastalık  2 3 6 D İklimlendirme cihazlarının filtreleri düzenli olarak değiştirilmektedir. YAŞAR TUNCER 2 2 4 4

6 Okul içerisindeki sıcaklık ve nem, rahatsızlık 
vermeyecek düzeyde tutulmalıdır. Bunaltı, stres 2 3 6 D Okul içerisindeki sıcaklık ve nem, rahatsızlık vermeyecek 

düzeyde tutulmalıdır. YAŞAR TUNCER 2 2 4 4
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7 Ekranlı Araçlara Fazla Bakılması Göz Rahatsızlıkları, 2 4 8 O

Ekranlı Araçlarla çalışılması esnasında sürekli olarak bakılması gözün 
kurumasına neden olmaktadır. Bu sebeple ekranlı araçlarla çalışan 
personellere Ekranlı Araçlarla Çalışmalarda Sağlık ve Güvenlik Önlemleri 
Eğitimi verilmelidir.

MALİK BOZBIYIK 2 2 4 4

8 Klavye Düzen, mause, monitör İskelet ve Kas Sistemi 
Rahatsızlıkları 2 4 8 O

Koltuk seçimleri kişilere uygun ve ergonomik şartları yerine getirir 
özellikte olmalı, yükselip alçalabilir özellikte seçimler yapılmalı, omurga 
ve eklem şeklini bozmayacak şekilde olmalıdır. Personele Ergonomi ve 
Ekranlı Araçlarla Çalışmalarda Sağlık ve Güvenlik Önlemleri Eğitimi 

MALİK BOZBIYIK 2 2 4 4

Ekranlı Araçlarla 
Çalışma 

Rahatsızlıkları Ekranlı Araçlarla Çalışmalarda Sağlık ve Güvenlik Önlemleri Eğitimi 
verilmelidir.

9 Temizlik Yapılan Alanda Kaymayı Önlemek İçin Önlem 
Alınmaması Düşme, Yaralanma 3 5 15 Y

Islak temizlik yapılan alanlarda kaymaları önlemek, hem Öğrenciların 
hemde çalışanların düşmelerini önlemek amacıyla silinen alanlar hemen 
kurulanmalı, mümkün olmadığı durumlarda ise gerekli işaretleri verecek 
uyarı levhaları seyyar olarak bulundurulmalıdır. Ayrıca merdivenlere kayıp 
düşmeyi engelleyici bant teşkil edilmelidir.

FATMA OĞUZ 3 3 9 9G
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10 Çalışanlar, temizlikte kullanılan kimyasalların 
tehlikeleri ve kullanımı konusunda bilgilendirilmemiştir. Cilt yanıkları, Zehirlenme 4 3 12 O

Çalışanlar, temizlikte kullanılan kimyasalların tehlikeleri ve kullanımı 
konusunda bilgilendirilmiş ve koruyucu donanım kullanmaları 
sağlanmalıdır.

FATMA OĞUZ 3 3 9 9

11 Temizlik İşlerinde Kullanılan Kimyasallar Cilt yanıkları 3 4 12 O

Temizlikte kullanılan kimyasalların tamamı işaretlenmeli, malzemelerin 
isimleri ve tehlike işaretleri üzerlerine yazılmalıdır. Tüm malzemelerin 
malzeme güvenlik bilgi formları tedarilçilerinden temin edilerek FATMA OĞUZ 3 3 9 9

Temizlik

11 Temizlik İşlerinde Kullanılan Kimyasallar Cilt yanıkları 3 4 12 O malzeme güvenlik bilgi formları tedarilçilerinden temin edilerek 
dokümante edilmelidir.

FATMA OĞUZ 3 3 9 9

12
Acil durumlar ile ilgili iletişime geçilecek telefon 
numaralarının (yangın, ambulans, polis vb.) bina 
girişinde görünür bir yere asılmaması

Yanma, yaralanma (ciddi), 
ölüm 3 5 15 Y Acil durum anında herkesin hangi kurumla irtibata geçmesi gerektiği ile 

ilgili telefon listesi hazırlanmalı görünür yerlere asılmalıdır. Ö.FUAT SÖYÜNMEZ 3 3 9 9
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13 Sınıf ve kaçış kapılarının kaçış yönünde açılmaması Yanma, yaralanma (ciddi), 
ölüm 3 5 15 Y Kaçış kapıları dışarıya açılak şekilde düzenlenmelidir. MUSTAFA ÇOLAKEROL 3 3 9 9

14 Yangın Merdiveninin Son Çıkışının Kapalı Olması. Yanma, yaralanma (ciddi), 
ölüm 4 5 20 Y

Yangın çıkış kapıları mevzuata uygun ve kalabalık grupların çıkışına engel 
olmamalıdır ayrıca dışarıya açılır omalı, önünde malzeme ve herhangi bir 
ekipman bulunmamalı çıkışa engel olmamalıdır.

MUSTAFA ÇOLAKEROL 3 3 9 9

15 Güvenlik Personelinin, Güvenlik Sertifikası Olmaması Yaralanma (Önemli), Ölüm 3 5 15 Y
Giriş kapsında bulunan personelin ulusal ve uluslar arası mevzuatların 
uygun gördüğü sertifikasyon eğitimi sonrası sertifikalandırılmış olması MUSTAFA ÇOLAKEROL 1 1 1 1

Acil Durum 
Güvenlik

G
E

N
E

L
 G

Ü
V

E
N

L
İK

gerekmektedir.

16 Giriş-Çıkış yapan yabancıların üst aramasının 
yapılmaması Yaralanma (Önemli), Ölüm 3 5 15 Y

Öğrenci ve velilerin dışında okula herhangi bir malzeme getiren kişinin üst 
taraması yapıldıktan ve kiminle görüşeceği bildirildikten sonra girişine izin 
verilmelidir.

MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4

Okul çevresi sürekli olarak en az 2m'lik betonarme ve/veya bu tarz yapı ile 

17 Sokak hayvanları Bahçe ve Çalışma Alanına Hayvan Girmesi Yaralanma (Önemli) 2 3 6 D

Okul çevresi sürekli olarak en az 2m'lik betonarme ve/veya bu tarz yapı ile 
teşkil edilmeli, giriş ve çıkışlar güvenlik görevlisi aracılığı ile 
sağlanmalıdır. Dışardıdan herhangi bir yabani hayvan, köpek, kedi, vb 
kesinlikle alınmamalı girişi engellenmelidir.

YAŞAR TUNCER 1 1 1 1

18 Bahçe Bahçenin ilaçlanmamasından kaynaklanan haşereler Alerjisi olanlar için hayati 
tehlike 2 3 6 D Bahçenin ilaçlanması YAŞAR TUNCER 1 1 1 1

19 Korkuluk ve Çitler Yıpranmış, paslanmış, kırılmış, yıkılmış korkuluklar Yaralanma (ciddi), düşme, 3 4 12 O Okul korkulukları ve çitleri zarar görmüşse gerekli onarım, boya ve CEMİLE YILMAZ 1 1 1 1
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19 Korkuluk ve Çitler 
ile Yüksekliği Yıpranmış, paslanmış, kırılmış, yıkılmış korkuluklar Yaralanma (ciddi), düşme, 3 4 12 O Okul korkulukları ve çitleri zarar görmüşse gerekli onarım, boya ve 

yenileme çalışmaları yapılmalı, emniyete uygun yükseltme yapılmalıdır. CEMİLE YILMAZ 1 1 1 1
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20 Kötü niyetli unsurlar Güvenlik uyarı butonunun merkezi sistemli olması Güvenlikçinin can mal 
güvenliği 2 5 10 O Güvenlik butonunun yapılması CEMİLE YILMAZ 1 1 1 1

21 Sığınak Sığınağın usulüne uygun olmaması Gerektiğinde ihtiyaca cevap 
vermemesi 3 3 9 O Sığınağın usulüne uygun düzenlenmesi. MUSTAFA ÇOLAKEROL 1 1 1 1

Acil kaçış yollarını gösterir işaret levhaları asılmalıdır.
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22 İzdiham, Kayma, 
Düşme İzdiham, kayma, düşme İzdiham, kayma, düşme sonucu 

ralanma ve ölüm 3 5 15 Y

Acil kaçış yollarını gösterir işaret levhaları asılmalıdır.
Kapılar dışarıya doğru açılmalı ve ahşap olmalıdır.
Kapılar sürekli açık tutulmalıdır.
Merdivenlerede kaymalara karşı tedbirler alınmalıdır.

MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4

23 Keskin köşeler
Koridorda öğrenciye zarar verebilecek kolon köşeleri, 
radyatör vb nesnelerin izalasyon malzemesi ile 
kaplanmamış olması

Yaralanma 3 4 12 O Yaralanma ve sakat kalma riskine karşı köşeler izole edilmelidir. MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4
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kaplanmamış olması

24 Zemin Zeminin kayma ve düşmeye müsait olması Yaralanma 3 5 15 Y Zeminler kaymayan malzemeyle kaplanmalıdır. MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4

25 Hijyen Çöp kovalarının kapaklı olmaması Bulaşıcı Hastalık 3 4 12 O Çöp kovaları kapaklı olmalıdır. MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4

26 Hijyen Bakteri ve virüsler Hastalanma 2 3 6 D Lavabolar ve tuvaletler temiz tutulmalı. Temizlik listesi tutulmalı. FATMA OĞUZ 1 1 1 1
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C 26 Hijyen Bakteri ve virüsler Hastalanma 2 3 6 D Lavabolar ve tuvaletler temiz tutulmalı. Temizlik listesi tutulmalı. FATMA OĞUZ 1 1 1 1

27 Lavabolar Lavaboların yeterince sağlam sabitlenmemiş olmalı Yaralanma 3 3 9 O Lavabolar sağlam bir şekilde sabitlenmesi sağlanmaladır. YAŞAR TUNCER 1 1 1 1

28 Islak Zeminler Zeminlerin ıslak olması Kayma, düşme, çarpma, 
yaralanma 3 3 9 O Lavabo zeminleri kuru tutulmalı, lavabolarda kaygan zemin uyarı levhaları 

bulundurulmalıdır. FATMA OĞUZ 1 1 1 1

29 Pano ve Tablolar Pano ve tabloların düşmesi pano ve tabloların düşmesi 
sonucu yaralanma 2 3 6 D Pano ve tablolar duvarlara hem alttan hemde üstten sabitlenmeli. YAŞAR TUNCER 1 1 1 1
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30 Elektrik Tesisatı Kaçak akım rölesi ve topraklama tesisatı yok Elektrik çarpması sonucu 
yaralanma ve ölüm 4 5 20 Y Panoya kaçak akım rölesi takılmalı, topraklama tesisatı çekilmeli YAŞAR TUNCER 2 2 4 4

Pencerelerin zemin seviyesinden yeterince yüksek Düşme, Yaralanma, Ciddi Pencere önlerine korkuluk yapılması veya pencere kısmi açılmasını SI
N
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31 Pencereler Pencerelerin zemin seviyesinden yeterince yüksek 
olmaması

Düşme, Yaralanma, Ciddi 
yaralanma, Ölüm 4 4 16 Y Pencere önlerine korkuluk yapılması veya pencere kısmi açılmasını 

sağlayan güvenlik malzemelerinin temin edilmesi. MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4

32 Köşeler Köşe, direk ve radyatörlere öğrencilerin çarpması Çarpma sonucu yaralanma ve 
ölüm riski 3 5 15 Y Tüm köşeler, radyatör ve metal direkler darbe emici izalasyon malzemesi 

ile kaplanmalıdır. MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4

33 Ses, Gürültü Ses izalosyonu olmadığından rahatsızlık verici yüksek Geçici ve kalıcı işitme kaybı, 
orta kulak hasarı, eğitim 3 5 15 Y Spor salonu ses izalasyonunu sağlayacak şekilde düzenlenmelidir. MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4
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33 Ses, Gürültü Ses izalosyonu olmadığından rahatsızlık verici yüksek 
sese maruz kalınması orta kulak hasarı, eğitim 

öğretimin aksaması
3 5 15 Y Spor salonu ses izalasyonunu sağlayacak şekilde düzenlenmelidir. MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4

34 Termal Konfor Şartları Kas ve Eklem Ağrıları 3 3 9 O

Okullerdeki ortam ısısının kışın 22-24 derece arasında izafi nem ise %35-
40, yazın 24-26 derece arasında izafi nemin ise %50-55 arasında olması 
sağlanmalıdır. İklimlendirme cihazlarının kullanılması gereken yerlerde bu 
durum cihaz için ayarlanmalıdır.

YAŞAR TUNCER 2 2 4 4
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35 Bilgisayarla Yapılan Çalışmalar Göz ve Eklem Rahatsızlıkları 3 3 9 O ALAN ŞEFLERİ 2 2 4 4

36 Klavye Çalışmaları Eklem ve Bel Rahatsızlıkları 3 3 9 O ALAN ŞEFLERİ 2 2 4 4

Ekranın üst kısmı tam göz hizasında olmal, çalışan personel çalışma 
esnasında başını eğmek veya geriye atmak durumunda kalmayacak şekilde 
konumlanmalıdır. Bilgisayarla yapılan rutin ve yoğun çalışmalarda 
aralıklarla göz kırpma egzersizi yaparak gözün sulanmasını sağlamalıdır. 
Çalışanlara "Ekranlı Araçlarla Çalışmalarda Sağlık ve Güvenlik 
Tedbirleri"  konulu eğitim verilmesi sağlanmalıdır.
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Okul ve Sınıf 
Çalışmaları

37 Camekanlar Öğrencilerin Koşma ve Şakalaşma Anında Camlı 
kapılara ve Camekana Çarpmaları

Uzuv kesilmesi, Yaralanma 
(Ciddi) 3 4 12 O Nöbetçi öğretmenlerce koşmaları uyarılarak önlenmelidir, Kantinci 

tarafından gerekli önemlemler alınmalıdır.
NB. ÖĞRETMENLER

KANTİNCİ 2 2 4 4

38 Sıcak İçecekler Öğrencilerin Sıcak İçeceklerle Nasıl Davranacaklarını 
Bilememesi Yanma, yaralanma 3 3 9 O Kantin görevlileri tarafından öğrenciler uyarılmalıdır. KANTİN SORUMLUSU 2 2 4 4
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IM İlkyardım dolabının az olması,
İlkyardım dolaplarının hemen erişim sağlanabilecek İlkyardım dolapları yeterli sayıda ve 
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39 İlkyardım Dolabı
İlkyardım dolaplarının hemen erişim sağlanabilecek 
yerlerde olmaması ve
İlkyardım dolaplarının ihtiyaç malzemelerinin yeterli 
olmaması

Yaralanma 3 4 12 O

İlkyardım dolapları yeterli sayıda ve 
hemen erişim sağlanabilecek yerlerde olmalı,
İlkyardım dolaplarında bulunması gerekeken ihtiyaç malzemeleri 
herzaman yeterli olmalıdır.

MUSTAFA ÇOLAKEROL 1 1 1 1

Çatının yanıcı madde ile kaplanmış olması, Çatıda 

Çatı kaplamalarının BROOF sınıfı malzemelerden, çatı kaplamaları altında 
yer alan yüzeyin veya yalıtımın en az zor alevlenici malzemelerden olması 
gerekir. 
Ancak, çatı kaplaması olarak yanmaz malzemelerin kullanılması 40

Çatının yanıcı madde ile kaplanmış olması, Çatıda 
aydınlatma amacıyla da olsa elektrik tesisatı 
kullanılamaz.

Yangın 4 5 20 Y Ancak, çatı kaplaması olarak yanmaz malzemelerin kullanılması 
durumunda üzerine çatı kaplaması uygulanan yüzeyin en az normal 
alevlenen malzemelerden olmasına izin verilir. Çatı taşıyıcı sistemi ve çatı 
kaplamalarının yanmaz malzemeden, olması gerekir. (B.Y.K.H.Yönt.- 
Çatılar MADDE 28)

CEMİLE YILMAZ 2 2 4 4

41 Çatıda yapılan çalışmalar sırasında güvenlik Düşme,Yaralanma,Uzuv 
incinmesi,ciddi yaralanma, 3 5 15 Y

Çatıda yapılan çalışmalar sırasında çalışanlar, yüksekten düşmeye karşı 
gerekli önleyici ve koruyucu (emniyet kemeri vb.) tedbirleri almaları CEMİLE YILMAZ 2 2 4 4
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41 tedbirlerinin alınmaması incinmesi,ciddi yaralanma, 
Ölüm

3 5 15 Y konusunda uyarılmalı , güvenlik tedbirleri alınmadan çalışmalara izin 
verimemelidir.

CEMİLE YILMAZ 2 2 4 4

42 Yüksekten Düşme Yüksekte çalışmayı gerektirecek riskli işler uzman 
kişiler tarafından yapılmamaktadır. Yaralanma, ölüm 4 5 20 Y Yüksekte çalışmayı gerektirecek riskli işler uzman kişiler tarafından 

yapılmaktadır. CEMİLE YILMAZ 2 2 4 4
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43 Patlama, Elektrik 
Çarpması, Gürültü

Patlama, elektrik çarpması, gürültü tehlikesi olan 
kompresör

Patlama ve elektrik çarpması  
sonucu ölüm yaralanma. İşitme 
kaybı.

4 5 20 Y Kompresörün peryodik bakımı yapılmalı. MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4
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44 Elektrik Çarpması ve Elektrik çarpması ve yangın Patlama ve elektrik çarpması  4 5 20 Y
Kapısı kilitli olmalı. 
Yıllık bakımı yapılmalı, bakım formu alınmalı. YAŞAR TUNCER 2 2 4 4
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44 Elektrik Çarpması ve 

Yangın Elektrik çarpması ve yangın Patlama ve elektrik çarpması  
sonucu ölüm yaralanma. 4 5 20 Y Yıllık bakımı yapılmalı, bakım formu alınmalı.

Yetkililerin iletişim bilgileri uygun bir yere yazılmalı.
YAŞAR TUNCER 2 2 4 4

45 Topraklama Topraklama Kontrolünün Yapılmamış Olması. 3 5 15 Y

Tüm Elektrik tesisatı Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği'ne göre teşkil 
edilmeli, bütün elektrikli aletler topraklaması yapılmış prizlere 
takılmalıdır. Yıllık olarak Topraklama ölçümleri yeterliliği olan MMO 
KAYITLI BİR Elektrik Müh. Tarafından yapılmalı ve sonuçlar dokümante 

YAŞAR TUNCER 2 2 4 4
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edilmelidir.

46 Biyolojik ve 
Kimyasallar Hastalık ve zehirlenme Bakteri ve kimyasellerden 

dolayı hastalık ve zehirlenme 3 4 12 O
Depolar yıllık temizliği ve bakımı yapılmalı. 
Depo suyunun düzenli analizinin yapılmalı,
Uyarı levhalarının uygun bir yere asılmalıdır.

YAŞAR TUNCER 2 2 4 4

47 Depo Odasının Açık 
Tutulması Depoya ilgisiz kişilerin girebilme ihtimali

Suyun kirletilmesi, giren 
kişilerin yapacakları yanlış 
eylemler sonucu oluşabilecek 2 4 8 O Depo kapıları kilitli tutulmalı. 

İlgisizlerin girmesi yasaktır levhası asılmalı YAŞAR TUNCER 2 2 4 4SU
 D

E
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Tutulması eylemler sonucu oluşabilecek 
riskler

İlgisizlerin girmesi yasaktır levhası asılmalı

M
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48 Mescit Mescide yalınayak girilmesi Mantar Hastalığı 2 4 8 O Mescit girişine uyarı levhaları asılmalıdır MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4

49 Baca Bacaların temizliği ve kontrolü periyodik olarak 
yapılmamaktadır. Yangın, Yaralanma, Ölüm 3 5 15 Y Bacaların temizliği ve kontrolü yetkili kişi/kuruluşlara periyodik olarak 

yaptırılmaktadır. YAŞAR TUNCER 2 2 4 4yapılmamaktadır. yaptırılmaktadır.

50 Gaz Alarmı Doğal gazlı yakıtın kullanıldığı kazan dairesinde, gaz 
kaçağına karşı dedektör ve alarm yoktur. Patlama (Önemli), Ölüm 3 5 15 Y Doğal gazlı yakıtın kullanıldığı kazan dairesinde, gaz kaçağına karşı 

dedektör ve alarm konulmalıdır. MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4

51 Doğalgaz Hattı Girişi Gaz ana vanasının yerini gösteren sarı boyalı muhafaza 
dolabı ve uyarı plakasının olmaması Yangın, Patlama 2 3 6 D Bina girişine Gaz ana vanasının yerini gösteren plaka asılmalı. MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4

52 Yangın Kazan Dairesinde yangın söndürme tertibatının 
olmaması Yangın 4 4 16 Y Kazan dairesinin büyüklüğüne ve gücüne uygun 

yangın söndürme tertibatı kurulmalıdır. MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4

53 Dedektör Kazan Dairesinde Gaz ve duman dedektörü olmaması Yangın, zehirlenme 4 5 20 Y Gaz ve duman dedektörü konulmalıdır. MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4

54 İlkyardım Dolabı Kazan dairesinde ilkyardım dolabı ve malzemesinin ölüm 4 5 20 Y Kazan dairesindeki ilkyardım dolabı tam donanımlı olmalıdır. MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4
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54 İlkyardım Dolabı Kazan dairesinde ilkyardım dolabı ve malzemesinin 
olmamaı ölüm 4 5 20 Y Kazan dairesindeki ilkyardım dolabı tam donanımlı olmalıdır. MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4

55 Kazan Dairesi Vanalar ve boruların Suyun sıcaklık durumuna göre 
uygun olmaması Yanlış müdahale 3 3 9 O Vanalar yenilenmelidir MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4

56 Kazan Dairesi Kazanın periyodik bakımlarının yapılmamış olması
Kazan dairesinde 
karbonmonoksit zehirlenmesi, 
yangın

3 4 12 O Periyodik bakımın olmamasınadn kazan verimi, kazan ömrü düşmekte, 
arızaya açık hale gelmektedir. MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4

57 Asansör bakımlarının periyodik olarak yapılmaması Yaralanma (Önemli), Ölüm 4 5 20 Y
Asansör bakımları Asansör Yönetmeliği hükümleri doğrultusunda 
belirlenen periyotlarda ilgili kuruluşlar tarafından yapılmalı sonuçlar 
dokümante edilmelidir.

MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4

58 Asansör Kullanma Talimatının Olmaması Yaralanma (Önemli), Ölüm 3 5 15 Y Tüm makine ekipmanlar gibi Asansör kullanma talimatıda tüm 
kullanıcıların görebileceği bir yere asılmalıdır. MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4
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59 Minibüsler Araçların Okul Sahasına Girmesi Ezilme, Yaralanma, Ciddi, 
Ölüm 4 5 20 Y

Servis araçlarının okul içerisine girmesi mümkün olduğunca engellenmeli, 
girmesi gerekiyor ise bir işaretçi ve/veya Güvenlik görevlisinin 
kontrolünde giriş yapması sağlanmalıdır.

MUSTAFA ÇOLAKEROL 2 2 4 4
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60 Pişirme Yemek Yapımı Esnasında Sıcak Çalışmalar Yanma, yaralanma (ciddi), 
ölüm 3 5 15 Y

Ocaktan sıcak kazan, tencere vb ekipmanlar yardımlaşa tutularak dikkatli 
bir şekilde taşınmalıdır. Aceleyle tek başına kaldırılmamalıdır. Mümkün 
olduğu kadar bu tarz gıdalar tutacaklar ve maşalar vasıtası ile taşınmalıdır.

FATMA OĞUZ 2 2 4 4ölüm olduğu kadar bu tarz gıdalar tutacaklar ve maşalar vasıtası ile taşınmalıdır.

61 LPG kaçağı olması Zehirlenme, Yangın, Yanma, 
Ölüm 3 5 15 Y FATMA OĞUZ 2 2 4 4

Zehirlenme, Yangın, Yanma, 

LPG

M
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T
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K LPG bağlantı noktaları ve boruları periyodik olarak mevzuatların 
belirlediği sürelerde gözden geçirirlmelidir. 
Gaz alarm sistemi sürekli olarak etkin olarak çalışır durumda olmalı 
etkiniliği yetkili servis elemanlarınca kontrol edilmelidir. 
Bütün sistemler gibi yıpranmış yada yıpranmaya yüz tutmuş gaz boruları 
yenisi ile değiştirilmeli, bu değişim yetkili servis elemanlarınca 

62 LPG kaçağının anlaşılamaması, gaz dedektörü olmaması Zehirlenme, Yangın, Yanma, 
Ölüm 3 5 15 Y FATMA OĞUZ 2 2 4 4
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63 Periyodik Muayene Çalışanların işe giriş raporları ve ve periyodik Meslek Hastalığı 1 4 4 D

İşe alım sırasında çalışanların sağlık muayenelerinin yapılarak sağlık 
raporu alması sağlanmalı ve raporlar dokümante edilmelidir. MUSTAFA ÇOLAKEROL 1 1 1 1

yenisi ile değiştirilmeli, bu değişim yetkili servis elemanlarınca 
yapılmalıdır. 
Farkedilemeyen bir Acil Durum Anında Acil Durum Eylem Planına Uygun 
hareket tarzı uygulanmalı, tüm çalışanlar bu konuda eğitilmelidir.
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63 Periyodik Muayene Çalışanların işe giriş raporları ve ve periyodik 
kontrollerinin zamanında yapılmaması Meslek Hastalığı 1 4 4 D raporu alması sağlanmalı ve raporlar dokümante edilmelidir.

Ortak kullanım alanları nedeniyle çalışanalara hastalıklar hızla 
bulaşabilmektedir.

MUSTAFA ÇOLAKEROL 1 1 1 1

64 Sabotaj Durumu Çalışanların herhangi bir tehdit, saldırı, hırsızlık gibi 
durumlar karşısında nasıl davranacağını bilmemesi Korku, tedirginlik ve panik 3 3 9 O

Çalışanların kendilerine güven duygusu oluşturmak için eğitimler 
verilmeli, Acil durum uygulamaları ve hareket tarzları tüm çalışanlarca 
bilinmelidir.

MUSTAFA ÇOLAKEROL 1 1 1 1
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bilinmelidir.

65 Çalışanlarda Öğrenci yakınlarıyla yaşanan iletişim 
sorunlarına bağlı;Öfke, stres gelişme riski Korku, tedirginlik ve panik 1 4 4 D MUSTAFA ÇOLAKEROL 1 1 1 1
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İletişim sorunları

Çalışanlara iletişim, stres yönetimi ve öfke kontrolü ile  
mesleki bilgi ve becerilerini arttırıcı eğitim yapılmalıdır.
Çalışanlara gereğinde psikolojik destek sağlanmalı
Sosyal organizasyonlar düzenlenmeli 
Öğrenci ailelerine luzumunda çocuğun durumuyla ilgili yeterli 
bilgilendirme yapılarak etkili iletişim kurulması sağlanmalıdır.

66 Çalışanların; Sözel şiddet (Hakaret, tehdit v.s.) ve 
Fiziksel şiddete (Saldırı, Darp vs.) maruz kalması

Yaralanma, Korku, tedirginlik 
ve panik 1 5 5 D MUSTAFA ÇOLAKEROL 1 1 1 1

67 Çalışanlara Genel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Verilmemesi

Meslek Hastalığı, Yaralanma, 
Ölüm 3 5 15 Y MUSTAFA ÇOLAKEROL 1 1 1 1

PS
İK

O
L

O
Jİ

K
 R

İS
K

L
E

R
E

Ğ
İT

İM
 V

E
 

B
İL

G
İL

E
N

D
İR

M
E Çalışanların kendi mesleki alanları, 

Ülke geneli ve Yurt dışındaki
İş Sağlığı e Güvenliği Uygulamaları, 

Güvenlik elemanı bulundurmalı.  
Okul ve yakın çevresi  güvenlik kamerası ile izlenmeye devam etmeli, 
semt karakolu ile sürekli irtibat halinde olunmalıdır.

68 Çalışanların Yaptıkları İş Konusunda Eğitilmemesi ve 
Yönlendirilmemesi

Meslek Hastalığı, Yaralanma, 
Ölüm 3 5 15 Y MUSTAFA ÇOLAKEROL 1 1 1 1

Bilinçsiz Çalışma
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İş Sağlığı e Güvenliği Uygulamaları, 
en çok oluşan iş kazaları, 
meslek hastalıkları ile 
kendi işinde meydana gelebilecek risklerin nelerden oluştuğu ile ilgili 
Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitiminin verilmesi gerekmektedir. 
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